

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ..โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู และซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยขุดค้น

บ้านปากช่อง หมู่ที่ ๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแวง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๕๑๙,๐๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงาน

ปริมาณงาน - ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร สูง ๐.๕๐ เมตร ยาวรวม ๒๙๗ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑๐๗ ท่อน และซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองแวง เลขที่พิเศษ ร.๑-๒๕๖๕)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๖.....เมษายน.....๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๑,๒๓๗,๓๙๗.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเทอดเกียรติ เกตุจิต	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนิพนธ์ วรรณโกษิตย์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๓ นายพีรการณ ทะลีสี่	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา
กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแวง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู และซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วันที่ 25 เมษายน 2565

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแวง

รหัส - ชื่อสายทาง ซอยขุนดิน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากช่อง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแวง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.30 เมตรสูง 0.50 เมตร ยาวรวม 297 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร และซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร

ราคาน้ำมัน 30.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนอาคาร	766,032.62	1.3056	999,136.34	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงาน	175,102.20	1.3607	238,261.56	- เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,237,397.90	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,237,397.00	
(หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)					

ความยาวถนน 0.130 กม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ - บาท

ประมาณราคา *ค.ใจ*

(นายพิรการณ ทะลีสี่)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายเทอดเกียรติ เกตุขิด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายเทอดเกียรติ เกตุขิด)

ผอ.กองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

(นายสมหวัง ดอนรัมย์)

นายกเทศมนตรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

วันที่ *26 เม.ย 2565*

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายเทอดเกียรติ เกตุขิด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ วรรณโกษิตย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายพิรการณ ทะลีสี่)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการระบายน้ำรูปตัวยู และซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อสายทาง

ซอยขุนตัน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากช่อง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแขง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.30 เมตร สูง 0.50 เมตร ยาวรวม 297 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร

พร้อมซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานรางระบายน้ำรูปตัวยู										
	-ขนาดกว้าง 0.30 เมตร สูง 0.50 เมตร	297	เมตร	2,418.35	-	2,418.35	718,248.62	1.3043	3,154.25	936,811.67	
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)										
	-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร ชั้น 3	107	ท่อน	297.00	-	297.00	31,779.00	1.3043	387.38	41,449.35	
3	งานคอนกรีตหลังท่อ										
	-ขนาดกว้าง 0.54 เมตร หนา 0.15 เมตร	55	ตร.ม.	291.00	-	291.00	16,005.00	1.3043	379.55	20,875.32	
	รวมค่างานต้นทุนงานอาคาร						766,032.62	1.3043		999,136.34	
4	งานก่อสร้างถนน คสล.										
	4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	26.00	ลบ.ม.	646.00	-	646.00	16,796.00	1.3607	879.01	22,854.32	
	4.2งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	520.00	ตร.ม.	291.38	-	291.38	151,517.60	1.3607	396.48	206,170.00	
	ใช้เหล็กตะแกรง										
	4.3 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	4.00	เมตร	106.39	-	106.39	425.56	1.3607	144.76	579.06	
	4.4 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	18.00	เมตร	44.03	-	44.03	792.54	1.3607	59.91	1,078.41	
	4.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	130.00	เมตร	42.85	-	42.85	5,570.50	1.3607	58.31	7,579.78	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						175,102.20	1.3607		238,261.56	
5	งานป้าย										
	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายจริง)	1	ป้าย	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราว)	1	ป้าย	-	-	-	-	-	-	-	
	5.3 ป้ายเตือนการก่อสร้าง	2	ป้าย	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						941,134.82			1,237,397.90	

๙๗